

College of Dairy Science and Technology, Jobner

No. SKNAU/CODST/2023/1015

Date: 03/10/2023

Supply order

M/s KD Lab infra Solutions,
118, Shyam Vihar, Dadi ka Phatak,
Benar Road, Jaipur 302012
Email:kdlabinfrasolutions10@gmail.com

Your firm is directed to supply the following items as per rate approval order no. F. SKNAU/CODST/2023/1004 dated 26.09.2023 in reference to E tender No. F. Acctt/CODST/2023/921 dated 17.08.2023.

SN	Item	Unit Price (Rs)	Quantity	Total Amount(Rs) (inclusive all taxes)
1.	Butter Churner	50740	1	50740
2.	Milk Pasteurizer (LTLT) HTST	212500	1	212500
3.	Cream Separator	24500	1	24500
4.	Homogenizer	215000	1	215000
5.	Paneer Press	43000	1	43000
6.	Muffle Furnace	34500	1	34500
7.	Hand Refractometer (0-32 ERMA)	1830	3	5490
8.	Hand Refractometer (32-58 ERMA)	1830	3	5490
9.	Hand Refractometer (58-92ERMA)	1830	3	5490
10.	Hot Air Oven	58000	1	58000
11.	Heating Mantle 250ml-500ml	1400	4	5600
12.	Milk analyzer	88000	1	88000
13.	Ice Cream Freezer	69000	1	69000
14.	Water bath (Serological)	12980	1	12980
15.	Vortex shaker (for test tube)	5300	3	15900
16.	Waste collection bin	2242	5	11210
17.	Projector system	74990	1	74990
18.	Engineering drawing board	3150	40	126000
19.	Laboratory stool	1500	40	60000
20.	Digital Vernier Caliper	1500	3	4500
21.	Double Distillation Water unit	114500	1	114500
22.	Autoclave (Vertical)	50500	1	50500
23.	Weighing machine (Analytical)	61000	1	61000
24.	Deep Freezer -20°C	105000	1	105000
25.	Digital pH Meter	10000	1	10000
26.	Interactive Board	170000	3	510000
27.	Ultrasonic Milk Stirrer	5074	1	5074
28.	Reverse Osmosis System	54500	1	54500
29.	Horizontal Laminar Air Flow	119000	1	119000
30.	Laboratory table	40500	4	162000
31.	Air conditioner	49500	4	198000

32.	Petrol Engine (Cut section) one cylinder	23500	1	23500
33.	Petrol Engine (Cut section) multicylinder	38000	1	38000
34.	Gas welding machine set	25000	1	25000
35.	Carpentry Tools(complete set)	18800	1	18800
36.	Fitting Tools(complete set)	18800	1	18800
37.	Water Cooler	46000	1	46000
38.	Domestic Refrigerator	18800	1	18800
39.	Stainless Steel Jacketed kettle	82000	1	82000
40.	Stainless Steel Cans	5500	2	11000
41.	Gerber Centrifuge	5310	1	5310
42.	Plate Heat Exchanger	86500	1	86500
43.	Double Jacketed cheese vat with accessories	136000	1	136000
44.	Printer A4 Black & White	15340	2	30680
45.	Printer with scanner & Xerox A4 (Mono)	35400	2	70800
46.	Compound Microscope	15340	1	15340
47.	Incubator	41300	1	41300
Grand total amount(Rs.) = Thirty One Lakh Eighty Thousand Two Hundred Ninety Four				3180294

The maximum permissible duration for supplying above items shall be 50 days from the issue of this order. All the terms, conditions and item specifications will be as per the E-tender.

Dean

Copy to following for information and N/A:-

- 1- The Comptroller, SKNAU Jobner
- 2- Incharge, CIMCA, SKNAU Jobner
- 3- The Convenor / member Tender committee, CODST, Jobner
- 4- DDO/Account section, CODST, Jobner
- 5- Store Incharge, CODST, Jobner


Dean 03/10/2022
MV